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NJ O F T I M 

 

 

 

Për shkak të numrit të pamjaftueshëm të aplikacioneve të paraqitura dhe mos 

arritjes së numrit të balancuar sipas përfaqësimit gjinor, drejtoria komunale e arsimit në 

Gjilan, njofton të gjithë aplikuesit për zgjatjen e konkursit edhe për 7 ( shtatë) ditë të 

tjera për vendet e punës ; Drejtor në shkollat :“ Abaz Ajeti”, “Ibrahim Uruqi”, “Rexhep 

Elmazi”, IP”Ardhmëria I”  dhe  Gjimnazi “Zenel Hajdini”, sipas konkursit të publikuar 

me datë 21.04.2012, në të përditshëm “Lajm”. 

Aplikuesit të cilët kanë dorëzuar dokumentacionin në 15 ditët e para të 

konkursit , nuk kanë nevojë të aplikojnë përsëri. 
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